
REPUBLIKA SLOVENIJA 
MINISTRSTVO ZA GOSPODARSTVO, TURIZEM IN ŠPORT 

Kotnikova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 0140033 11 

E: gp.mgts@gov.si 

www.mgts.gov.si 

Na podlagi prvega odstavka 5. člena Zakona o meroslovju (Uradni list RS, št. 26/05 -
uradno prečiščeno besedilo) in prvega odstavka 4. člena Sklepa o ustanovitvi Strokovnega 
meroslovnega sveta (št. 640-1/2023/3 z dne 6. 11. 2023) minister za gospodarstvo, turizem 
in šport, izdajam naslednji 

SKLEP 
O IMENOVANJU ČLANOV STROKOVNEGA MEROSLOVNEGA SVETA 

l. 
V Strokovni meroslovni svet se imenujejo: 
- dr. Samo Kopač, Urad RS za meroslovje, predstojnik, predsednik sveta, 
- mag. Irena Mežek Grgurevič, Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport, namestnica 
predsednika, 
- Andreja Hlišč, Gospodarska zbornica Slovenije, članica, 
- Aleksandra Lepenik, SiMER, Gospodarska zbornica Slovenije, članica , 

- Aleš Breška, SiMER, Gospodarska zbornica Slovenije, član, 
- Marjanca Simsič, Trgovinska zbornica Slovenije, članica, 
- Nejc Demšar, Obrtno podjetniška zbornica Slovenije, član, 
- dr. Boštjan Godec, Slovenska akreditacija, član, 
- mag. Drago Groselj, Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo - Agencija RS za okolje, 
član, 

- dr. Tomaž Boh, Ministrstvo za visoko šolstvo, znanost in inovacije, član, 
- prof. dr. Denis Donlagic, Univerza v Mariboru, Fakulteta za elektrotehniko, računalništvo in 
informatiko, član, 
- prof. dr. Mitja Kolar, Univerza v Ljubljani, Fakulteta za kemijo in kemijsko tehnologijo, član, 
- dr. Maja Rupnik, Nacionalni laboratorij za zdravje, okolje in hrano, članica , 

- dr. Tadeja Primožič , Slovenska industrija jekla - SIJ d.d., članica in 
- Uroš Kašca, DEWESOFT d.o.o., član. 

II. 
Ta sklep začne veljati z dnem podpisa in velja do preklica. Objavi se na spletni strani Ministrstva 
za gospodarstvo, turizem in šport ter na spletni strani Urada RS za meroslovje. / 

Mat l ( 
--c~ n 

številka: 640-1/2023-8 
Datum: 27 -12- 2023 

Vročiti: 

//~ s·- ~·1 "'·:s...~'• v. Go l !"-,. ', 

"_~~o~,~ rrv -;'r:/ :5\ 
4':>& ,-t.: .<>'1- \'

,1-:(t- •• o•,-,fl ,\ 
"'-'0~ ,-; U''>-• :

;,11- • -1-J• .. 11u. _. < ~ , 1.11~ _o~ J 
" 1$,, ~LJP.~I'- -4,f 

- imenovan osebam - z vročilnico, 
~1/- spis. 

Objaviti: 
- oglasna deska Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport 

- oglasna deska Urada RS za meroslovje 


